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undefined 1.542.3223.51 - Polyamide fitting Duo-PA

Fitting van polyamide, 2 in 1 kabelwartel en buisfitting

Functies

Bestelnr.
Product omschrijving
Voordelen

Materiaal

Kleur
Afmetingen

Kabelinvoer
Afmetingen

Bedrijfstemperatuurbereik
Schroefdraadlengte

Suitable for Polyamid hose DN
Geschikt voor @
Leveringseenheid
Douanetariefnummer

EAN
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1.542.3223.51
Polyamide fitting voor flexibele polyamidebuis
Eenvoudige montage zonder gereedschap

Polyamide
Dichtring: NBR/FKM
Afdichtingselement: NBR

RAL 9005
Hoogte: 60 mm

Min. kabeldiameter: 13 mm
Max. kabeldiameter: 20 mm

Schroefdraad: M32
Schroefdraadlengte: 11 mm

-40°C...100 °C
11T mm

23 mm

39 mm

25 st.
39269097

4033878453599



